Auypo AnekcaHgp lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

192/2025

200/2025

203/2025

207/2025

210/2025

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "9kcnepTHble pelieHnsa"

00O "9kcnepTHbIe pelueHnsa"

00O "9kcnepTHble peleHnsa”

00O "9kcnepTHble pelueHnsa"

000 "9kcnepTHble peLueHns"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.10.2025

10.10.2025

01.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

CBepeHun

Auypo AnekcaHap KOpbesuy

010510

24.02.2021

O6beKkT
OLLeHKM

Dons B YK 000

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABVXUMOCTU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Яцуро Александр Юрьевич

