

Яцуро Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яцуро Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010510			
Дата включения в реестр членов РОО		24.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
192/2025	ООО "Экспертные решения"	13.10.2025	Доля в УК ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
200/2025	ООО "Экспертные решения"	10.10.2025	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
203/2025	ООО "Экспертные решения"	01.11.2025	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
207/2025	ООО "Экспертные решения"	14.11.2025	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
210/2025	ООО "Экспертные решения"	17.11.2025	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости